
DELTA®: DALŠÍ GENERACE  
PODSTŘEŠNÍCH MEMBRÁN

Vlastnost DELTA®- 
MAXX PLUS

DELTA®- 
FOXX PLUS

DELTA- 
XX PLUS® 

LIGHT

DELTA- 
XX PLUS® 

UNIVERSAL

DELTA- 
XX PLUS® 
STRONG

DELTA- 
XX PLUS® 

HEAVY

Dlouhá životnost +++ +++ +++ +++ +++ +++

ETA +++ +++ +++ +++ +++ +++

30letá záruka +++ +++ +++ +++ +++ +++

Mechanická robustnost
+++

(odolná proti propadnutí, 
extrémně pevná)

+++
(zatížitelný povrch) 

-
 

+
 

++
(extrémně pevná) 

++
(maximálně chráněný 

funkční film)

Pružnost
+++

(o 30% pružnější než 
fólie typu VENT)

tuhá
++

(pružnější než fólie  
na bázi PP

++
(pružnější než fólie  

na bázi PP)
vyztužená mřížkou 

++
(pružnější než fólie  

na bázi PP)

Zpracovatelnost
+++

(výborná) 
+++

(drží tvar,  
snadno se roluje)

+
(lehká) 

+
(lehká, dobře  

se tvaruje)

++
(tuhá) 

++
(tuhá s dobře  

zpracovatelná)

Ochranná vrstva
+++

(PLUS / větrotěsná obálka / 
velmi vysoká vodotěsnost)

+++
(PLUS / odolná přivalové- 
mu dešti, lotosový efekt)

++
(PLUS /  

větrotěsná obálka)

++
(PLUS /  

větrotěsná obálka)

++
(PLUS /  

větrotěsná obálka)

++
(PLUS /  

větrotěsná obálka)

Průvodce výrobky



Dörken s.r.o. | Nad Vinným potokem 2 | CZ-101 11 Praha 10-Vršovice |  261 221 576 |  261 005 200 |  dorken@dorken.cz |  www.dorken.cz 

Speciální použití DELTA®- 
MAXX PLUS

DELTA®- 
FOXX PLUS

DELTA- 
XX PLUS® 

LIGHT

DELTA- 
XX PLUS® 

UNIVERSAL

DELTA- 
XX PLUS® 
STRONG

DELTA- 
XX PLUS® 

HEAVY

Velkoformátové tašky  
(rozteč latí > 40 cm) - - - - + -

Dešti odolné podstřeší
(nízké sklony střechy) - +++ - - - -

Použití DELTA®- 
MAXX PLUS

DELTA®- 
FOXX PLUS

DELTA- 
XX PLUS® 

LIGHT

DELTA- 
XX PLUS® 

UNIVERSAL

DELTA- 
XX PLUS® 
STRONG

DELTA- 
XX PLUS® 

HEAVY

Střechy bez bednění +++ + + + ++ +

Bedněné střechy + +++ - + + ++

Fasády s uzavřenými spárami + + + + + +

DELTA®: DALŠÍ GENERACE  
PODSTŘEŠNÍCH MEMBRÁN


